mm

ALAbOINHu

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINH
ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOiNHAi
Pnxiredorta JurWteo AilmínBrtnmvB PRÜJU-ADf

Dectero pare «ntenck* m qut» dlip6e oartlSK» 6
Pdrôgrefo finlca da Ueí n» WO<VM f|<í» o neuir-
fte contraio . .flrniatV) entre o Miintdpto •

isaõSdün^ilw

SFC.Rí-iAhiÒ (A) DA T-IKXJU •ADM

CONTRATO N. ®322/2019.

CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM, DE UM LADO,
MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS E. DO OUTRO,
AILTON CORREIA MARTINS EPP

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça Graciliano
de Freitas, s/n, Alagoinhas - BA, inscrito no CNPJ sob número 13.646.005/0001-38, neste ato representado
peia Secretária Municipal de Saúde, a Sra. MARIA ROSANIA DE SOUZA RABELO, brasileiro, divorciada,
RG n.® 5.117.862-12, CPF sob o n.° 500.868.715-87, doravante denominado CONTRATANTE e AILTON
CORREIA MARTINS EPP, inscrito no CNPJ sob n° 07.215.337/0001-65, situada à Rua Rodrigues Lima, Sala
102, Centro, Alagoinhas/BA, neste ato representada por AILTON CORREIA MARTINS, inscrito sob CPF n®
539.066.835-91, portador do RG n® 4651161 SSP/BA, celebram o presente contrato decorrente do Pregão
Eletrônico n® 091/2019, contido do processo administrativo n** 8150/2019 e regido pela Lei Federal n° 10.520
de 17 de julho de 2002 e pelo Decreto Municipal n° 4.595/2017 e subsidiariamente pela Lei Federal n®
8.666/93, e se comprometem a observar as condições contidas nas cláusulas seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1 O objeto do presente Contrato é o FORNECIMENTO DE BEBEDOURO, FILTROS PARA
PURIFICADORES DE ÁGUA PARA ATENDER ÁS DIVERSAS UNIDADES DE SAÚDE E FRIGOBARES
PARA OS PSFS DE NARANDIBA E ESTEVÃO NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE
ALAGOINHAS/BAHIA, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no Edital do Pregão
Identificado no preâmbulo e na proposta vencedora, os quais integram este instrumento, independente de
transcrição.

1.2 Discriminação do objeto:

Lote 02

ITEM NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO

BEBEDOURO INDUSTRIAL 200 LITROS
NO RESERVATÓRIO, EM INOX COM 04
TORNEIRAS FRONTAIS CROMADAS,
APARADOR DE ÁGUA FRONTALEM
CHAPADE AÇO INOX COM DRENO. COM
REVESTIMENTO EXTERNOEM

CHAPADE AÇO INOX, RESERVATÓRIO
DE ÁGUA EM P.P. OU AÇO INOX, ALTA
RESISTÊNCIA, FÁCIL LIMPEZA E
MATERIAL ATÔXICO, ISOLAMENTO
TÉRMICO INJETADO EM POLIURETANO
EXPANDIDO, SERPERTINA INTERNA EM
AÇO INOX, GÁS ECOLÓGICO R 134 A,
MOTOR HERMÉTICO. TENSÃO 127v,
BAIXO CONSUMO DE ENERGIA,
REGULAGEM DA TEMPERATURA DA

ÁGUA. A QUALIDADE DO PRODUTO
ATESTADO E CERTIFICADO PELO

IMETRO. GARANTIA DE 12 MESES.

ÜF

UND

QTDE. MARCA

Karina Bebedoros

Modelo K200 Resf

B

VALOR TOTAL DO LOTE 02

VLR.UNIT TOTAL

R$ 2.300,00 R$ 2.300,00

R$ 2.30